10 4ª feira | 20/Abr/2022 - Edição nº 11154

COMEC

O

-

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA 01/2021/COMEC – 102/2021/GMS

– COMEC torna público a
 na modalidade Concorrência no 1 1

tipo menor preço, tendo como objeto  contratação de

sob no -3 – Construções e
, pelo valor de  (doze

), nos termos da legislação vigente.
19 de abril

Gilson Santos
Presidente da Comec

o

O

-

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA 02/2021/COMEC – 162/2021/GMS

– COMEC torna público a
 na modalidade Concorrência no 1

tipo menor preço, tendo como objeto Contratação de empresa especializada

Município de , protocolado sob no -

empresa – ões Eireli, pelo valor de
(duzentos e sessenta e três mil trezentos e oito reais e vinte e seis centavos), nos
termos da legislação vigente.

19 de abril
Gilson Santos

Presidente da Comec
o

37949/2022

DER

37656/2022

38047/2022

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do Contran, notifico que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V.Sª indicar o condutor infrator, nos casos permitidos por lei, bem como oferecer defesa da autuação e/ou solicitar a aplicação da Penalidade de Advertência
por Escrito, se tratando de infração de natureza leve ou média, junto ao Órgão Competente em até 30 dias da data de publicação desta.
NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO
DER/PR - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANÁ

516
96

Inserido ao protocolo 18.083.590-3 por: Rosicler Iachinsk em: 20/04/2022 14:24.